REQUERIMENTO N°             DE 2004
(Do Sr. Zequinha Marinho)

Requer a retirada de pauta do
Projeto de Lei nº 1498/03, de autoria do
Deputado Mário Negromonte.

Senhor Presidente,

    Nos termos regimentais, requeiro a V. Exa. a

retirada de pauta, por 02 Sessões, do Projeto de Lei nº

1498/03, de autoria do Dep. Mário Negromonte, que seria

apreciado na reunião deliberativa dessa CAINDR

agendada para o próximo dia 20/10/04, às 10 horas.

Sala das Sessões, em 19 de  outubro de 2004.

ZEQUINHA MARINHO
Deputado Federal